UBND PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

Số:         /TB-HĐNVQS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

          Đồng Quang, ngày  18  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách công dân đủ điều kiện khám sức khoẻ

(vòng 2) thực hiện nghĩa vụ quân sự  và nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2025

Căn cứ  Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thực

hiện Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 06/9/2024 của UBND thành phố

Thái Nguyên về việc tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ

Công an nhân dân năm 2025; Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 06/9/2024 của

UBND thành phố Thái Nguyên về việc tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và

thực hiện nghĩa vụ Công an nhân nhân năm 2025; Kế hoạch số 242/KH-

HĐNVQS ngày 06/9/2024 của Hội đồng Nghĩa vụ quân sự thành phố Thái

Nguyên về việc khám sơ tuyển, khám tuyển thực hiện nghĩa vụ quân sự và nghĩa

vụ Công an nhân dân năm 2025;

Căn cứ kết quả khám sơ tuyển sức khoẻ thực hiện thực hiện nghĩa vụ quân

sự và nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2025, kết quả sơ tuyển về chính trị, đạo

đức và văn hoá của công dân.

Hội đồng NVQS phường Đồng Quang tổ chức niêm yết công khai tại trụ sở

UBND phường danh sách công dân đủ điều kiện khám sức khoẻ (vòng 2) thực hiện

nghĩa vụ quân sự và nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2025.

(có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 18/10/2024 đến hết ngày 10/11/2024.

Trong thời gian công khai trên, các cá nhân, tổ chức nào có ý kiến thắc mắc

hoặc khiếu nại đề nghị gửi đơn về Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường Đồng Quang

(cơ quan thường trực là Ban CHQS phường) để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Hội

đồng NVQS phường xem xét, giải quyết.

Sau thời gian niêm yết công khai, Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường Đồng

sẽ tiếp tục thực hiện các bước công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm

2025 theo quy định./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các thành viên HĐNVQS phường;

-  Lưu: VT, QS.

TM. HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Mai Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T10:37:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T14:32:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T16:01:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T16:01:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!